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HiQ utvecklar mjukvara för vadslagning i realtid för det finska 
statliga lotteriföretaget Veikkaus 
 
HiQ har i samarbete med Veikkaus utvecklat Live Betting, ett spelkoncept för 
sportentusiaster som nu får möjlighet till vadslagning – i realtid – inom olika 
sporter som exempelvis fotboll. Live Betting är en ny funktion som bygger på 
spelplattformen OnNet som Veikkaus har utvecklat i samarbete med HiQ. Live 
Betting lanserades under november 2004. 
 
“Vadslagning och Internetspel växer stadigt i popularitet och HiQ har en unik kompetens inom 
området, en kompetens som efterfrågas alltmer. Vi är naturligtvis mycket nöjda över att få 
fortsätta det utvecklande samarbetet med Veikkausʺ, säger Anssi Rantanen, vice VD i HiQ 
Softplan.  
 
Med Live Betting-funktionen kan en speladministratör öppna och stänga nya 
vadslagningsobjekt i realtid, fastställa oddsen och styra spelet. Så snart ett vadslagningsspel 
stängts och resultatet blivit känt, redovisas resultatet direkt för spelarna. 
 
Genom Live Betting kan spelarna lägga sina bud antingen via en webbläsare eller via en 
mobiltelefon med WAP. Betalningen för vadet debiteras direkt på spelarens OnNet-konto. 
Utbetalningen av vinsterna sker genom kreditering av detta konto. 
  
Veikkaus började som första statliga spelbolag i världen med Internetspel 1996 via OnNet-
systemet. OnNet är Finlands största e-handelslösning för konsumenter och ger konsumenterna 
möjlighet att spela olika tur- och skicklighetsspel, till exempel Lotto, Keno och olika former av 
vadslagning inom sport. HiQ har varit Veikkaus samarbetspartner i utvecklingen av OnNets 
interaktiva spelplattform sedan 1996. HiQ har även arbetat med att anpassa OnNet för det 
svenska lotteriet Folkspel och det nederländska statliga lotteriet De Lotto, som använder OnNet 
på licens från Veikkaus.  
 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Lars Stugemo, VD HiQ International, tel.: 08-588 90 000 
Anssi Rantanen, Vice VD HiQ Softplan, tel.: +358 9 4355 8631 
Annika Larsson, Informationschef HiQ International, tel.: 08-588 90 015 
 

HiQ är IT- och managementkonsultföretaget som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden 
och har Norden som hemmamarknad. HiQ har ca 500 anställda med kontor i Sverige, Finland och 
Danmark. HiQ är noterat på Stockholmsbörsens Attract-40-lista. För mer information, besök www.hiq.se 

http://www.hiq.se/

